Os materiais deverão ser entregues de acordo com as especificações contidas neste 
Termo de Referência, no Almoxarifado da Coordenação de Patrimônio e 
Suprimento/COPAT, situado na Avenida N-2 Norte em Brasília-DF. 

5. VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO 

5.1. O gasto total estimado com a aquisição dos materiais é da ordem de R$ 19.464,20 
(dezenove mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos). 

6. OUTRAS CONSIDERAÇÕES 

6.1 as amostras estão à disposição dos licitantes na Coordenação-Geral de Subsistência da 
Presidência da República. 

6.2 Encerrada a fase de lances, o licitante detentor do menor preço terá o prazo de 4